
COCO GLUCOSIDE
Bezpečnostní list 
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2020/878 
Datum vydání: 28.12.2021   Verze: 1.0 

28.12.2021 (Verze: 1.0) CS (čeština) 1/7 

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 
1.1. Identifikátor výrobku 
Forma výrobku 

Název látky 

: 

: 

Směs 

1.2. Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená použití 

1.2.1. Relevantní určené způsoby použití 

Kategorie hlavního použití : PC35: Prací a čisticí prostředky (včetně prostředků na bázi rozpouštědel). 

PC39: Kosmetika, produkty osobní péče 

1.2.2. Nedoporučené použití 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

1.4. Telefonní číslo pro naléhavé situace 

Země Organizace/společnost Adresa Telefonní číslo pro 
naléhavé situace 

Komentář 

Česká republika Toxikologické informační 
středisko 
Klinika pracovního lékařství 
VFN a 1. LF UK 

Na Bojišti 1 
120 00 Praha 2 

+420 224 919 293 
+420 224 915 402 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti 
2.1. Klasifikace látky nebo směsi 

Klasifikace podle nařízení (ES) č.1272/2008 (CLP) 

Dráždí kůži, kategorie 2 H315 

Vážné poškození očí / podráždění očí, kategorie 1 H318 

Plné znění vět H: viz oddíl 16 

Nepříznivé fyzikálně-chemické vlivy na lidské zdraví a životní prostředí 

Dráždí kůži. Způsobuje vážné poškození očí. 

2.2. Prvky označení 

Označení podle nařízení (ES) č.1272/2008 [CLP] 

Výstražné symboly nebezpečnosti (CLP) : 

Signální slovo (CLP) : Nebezpečí 

Nebezpečné obsažené látky : D-GLUCOPYRANOSE, OLIGOMERIC, C10-16 ALKYL GLYCOSIDES, 

D-GLUCOPYRANOSE, OLIGOMERS, DECYL OCTYL GLYCOSIDES 

Standardní věty o nebezpečnosti (CLP) : H315 – Dráždí kůži. 
H318 -  Způsobuje vážné poškození očí. 

Pokyny pro bezpečné zacházení (CLP) : P280 - Používejte ochranné rukavice, ochranný oděv, ochranné brýle nebo obličejový štít. 
P302+P352 - PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. 

P305+P351+P338+P310 - PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKOnebo lékaře 

P362+P364 - Kontaminovaný oděv svlékněte a před opětovným použitím vyperte. 
P501 - Odstraňte obsah/obal ve sběrném místě pro nebezpečný nebo speciální odpad 
v souladu  spředpisy o odpadech. 

EUH-věty : Neuvedeny. 

COCO GLUCOSIDE

Ekokoza s.r.o.
Fryčovice 297, 73945, Fryčovice
IČ: 07508247, eshop@ekokoza.cz



COCO GLUCOSIDE 
Bezpečnostní list 
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2020/8878

28.12.2021 (Verze: 1.0) CS (čeština) 2/7 

2.3. Další nebezpečnost 
Další rizika, která nejsou do klasifikace zahrnuta : 

:  

Směs nesplňuje kritéria pro zařazení mezi látky a směsi PBT nebo vPvB. 

Směs neobsahuje látky klasifikované jako „látky vzbuzující velmi velké obavy“ (SVHC) >= 
0,1 % zveřejněné evropskou Chemickou agenturou (ECHA) podle článku 57 nařízení 
REACH: http://echa.europa.eu/fr/candidate-list-table. 
Směs neobsahuje látky zařazené na seznam zpracovaný v souladu s čl.59 odst.1 nařízení 
REACH vzhledem k vlastnostem narušujícím endokrinní systém nebo není identifikována 
jako látka s vlastnostmi narušujícími endokrinní systém v souladu s kritérii stanovenými v 
nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/2100 nebo Nařízení Komise (EU) 
2018/605 

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách 
3.1. Látky 
Nepoužije se 

3.2. Směsi 

Název Identifikátor výrobku % Klasifikace podle nařízení 
(ES) č.1272/2008 (CLP) 

D-GLUCOPYRANOSE, OLIGOMERIC, C10-16 
ALKYL GLYCOSIDES 

(Číslo CAS) 110615-47-9 
(Číslo ES) 600-975-8 
(Indexové číslo) - 
(REACH-č) 01-2119489418-23-XXXX 

20-40 Skin Irrit 2, H315 
Eye Dam. 1, H318 

D-GLUCOPYRANOSE, OLIGOMERS, DECYL 
OCTYL GLYCOSIDES 

(Číslo CAS) 69515-73-1 
(Číslo ES) - 
(Indexové číslo) - 
(REACH-č) 01-2119489418-23-XXXX 

10-20 Eye Dam. 1, H318 

Voda (Číslo CAS) 7732-18-5 
(Číslo ES) - 
(Indexové číslo) - 
(REACH-č) - 

40-60 Není klasifikována 

Plné znění H-vět viz Oddíl 16 

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc 
4.1. Popis první pomoci 
První pomoc – všeobecné : Necítíte-li se dobře, vyhledejte lékařskou pomoc. 

První pomoc při vdechnutí : V případě náhodného vdechnutí výparů jděte na čerstvý vzduch. Pokud je v bezvědomí, 
zkontrolujte dýchání a v případě potřeby použijte umělé dýchání. Poraďte se s lékařem. 

První pomoc při kontaktu s kůží : Po styku s kůží okamžitě odložte veškeré kontaminované oblečení a kůži okamžitě omyjte 
velkým množstvím vody s mýdlem (po dobu 10 minut). Okamžitě vyhledejte lékařskou 
pomoc. 

První pomoc při kontaktu s okem : Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování po dobu 10-15 minut. Převezte 
postiženého do nemocnice ke specialistovi . 

První pomoc při požití : Vypláchněte ústa. Osobě v bezvědomí nikdy nic nepodávejte ústy. Vyhledejte lékařskou 
pomoc. 

4.2. Nejdůležitější akutní a opožděné symptomy a účinky 
Symptomy/účinky při vdechnutí : Může dojít k podráždění krku s pocitem tísně na hrudi. 

Symptomy/účinky při kontaktu s kůží : V místě kontaktu může dojít k podráždění a zarudnutí. 

Symptomy/účinky při kontaktu s okem : Může se objevit bolest a zarudnutí. Oči mohou silně slzet. Mohou být závažné 
bolest. Vidění může být rozmazané. Může způsobit trvalé poškození. 

Symptomy/účinky při požití : Může se objevit bolestivost a zarudnutí úst a hrdla. Nevolnost a žaludek 
může dojít k bolesti. 

4.3. Pokyn týkající se okamžité lékařské pomoci a zvláštního ošetření 
Aplikujte symptomatickou léčbu. 

ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru 
5.1. Hasiva 
Vhodné hasicí prostředky : Přizpůsobit látkám hořícím v okolí. 

5.2. Zvláštní nebezpečnost vyplývající z látky nebo směsi 
Nebezpečí požáru : Použít vodní mlhu ke chlazení nádob 

V případě požáru vznikají nebezpečné rozkladné 
produkty 

: Při požáru se uvolňují toxické výpary. 

5.3. Pokyny pro hasiče 
Opatření pro hašení požáru : Při požáru za přítomnosti výrobku dodržujte bezpečnou odstupovou vzdálenost, používejte 

vhodnou ochranu dýchadel (izolační dýchací přístroj), popř. celotělovou ochranu. 



28.12.2021 (Verze: 1.0) CS (čeština) 3/7 

ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku 
6.1. Opatření na ochranu osob, ochranné prostředky a nouzové postupy 

6.1.1. Pro pracovníky kromě pracovníků zasahujících v případě nouze 

Plány pro případ nouze : Označte kontaminovanou oblast značkami a zabraňte přístupu nepovolaným osobám 
personál. Nepokoušejte se jednat bez vhodného ochranného oděvu – viz část 

8 BL. Netěsné nádoby otočte stranou úniku nahoru, abyste zabránili úniku kapaliny. 

6.1.2. Pro pracovníky zasahující v případě nouze 

Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

6.2. Opatření na ochranu životního prostředí 
Zabránit průniku do kanalizace, podzemních a povrchových vod, do půdy. 

6.3. Metody a materiál pro omezení úniku a pro čištění 
Způsoby čištění : Absorbujte do suché zeminy nebo písku. Přemístěte do uzavíratelné, označené sběrné 

nádoby a likvidujte vhodnou metodou. 

6.4. Odkaz na jiné oddíly 
Viz oddíl 8 a 13 tohoto bezpečnostního listu. 

ODDÍL 7: Zacházení a skladování 
7.1. Opatření pro bezpečné zacházení 
Opatření pro bezpečné zacházení : Zabraňte přímému kontaktu s látkou. Zajistěte dostatečné větrání prostoru. 

Zabraňte tvorbě nebo šíření mlhy ve vzduchu. 
Hygienická opatření : Zacházejte s výrobkem podle zásad hygieny a bezpečnosti na pracovišti. Při používání 

tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. Před jídlem, pitím nebo kouřením  a než 
opustíte pracoviště si umyjte ruce a další vystavené části těla vodou s jemným mýdlem. 

7.2. Podmínky pro bezpečné skladování látek a směsí včetně neslučitelných látek a směsí 
Skladovací podmínky : Skladujte na suchém, chladném a dobře větraném místě. Uchovávejte obal těsně 

uzavřený. Skladujte v původním obalu. 

7.3. Specifické konečné / specifická konečná použití 
Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 8: Omezování expozice/osobní ochranné prostředky 
8.1. Kontrolní parametry 

Limity vlivů při zaměstnání v ČR nejsou uvedeny 

Související právní předpisy Nařízení vlády č. 361/2007 Sb. (zapracovány změny č. 246/2018 Sb.) 

DNEL/DMEL hodnoty nejsou uvedeny 

PNEC hodnoty nejsou uvedeny 

8.2. Omezování expozice 

Vhodné technické kontroly: 

Zacházejte s výrobkem podle zásad hygieny a bezpečnosti na pracovišti. Zajistěte dobré větrání na pracovišti. 

Materiály pro ochranný oděv: 

Používejte vhodný ochranný oděv. 

Ochrana rukou: 

Ochranné rukavice. 

Ochrana očí: 

Ochranné brýle s bočními kryty. Ujistěte se, že je po ruce zařízení pro výplach očí. 

Ochrana cest dýchacích: 

Pro případ nouze musí být k dispozici autonomní dýchací přístroj. 

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti 
9.1. Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech 
Skupenství : tekuté 

Vzhled : Kapalina. 

Barva : Žlutá 

Zápach : Nejsou dostupné žádné údaje 

Práh zápachu : Nejsou dostupné žádné údaje 

pH : 11-12,5 

COCO GLUCOSIDE 
Bezpečnostní list 
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2020/8878



28.12.2021 (Verze: 1.0) CS (čeština) 4/7 

Relativní rychlost odpařování (butylacetátem=1) : Nejsou dostupné žádné údaje 

Bod tání / rozmezí bodu tání : 0 °C 

Teplota tuhnutí : Nejsou dostupné žádné údaje 

Bod varu : >150 °C 

Bod vzplanutí : Nejsou dostupné žádné údaje 

Teplota samovznícení : Nejsou dostupné žádné údaje 

Teplota rozkladu : Nejsou dostupné žádné údaje 

Hořlavost (pevné látky, plyny) : Nejsou dostupné žádné údaje 

Tlak páry : Nejsou dostupné žádné údaje 

Relativní hustota par při 20 °C : Nejsou dostupné žádné údaje 

Relativní hustota : 1,1 

Hustota : Nejsou dostupné žádné údaje) 

Rozpustnost : Voda: Mísitelný. 

Log Pow : Nejsou dostupné žádné údaje 

Viskozita, kinematická : Nejsou dostupné žádné údaje 

Viskozita, dynamická : Nejsou dostupné žádné údaje 

Výbušnost : Nejsou dostupné žádné údaje 

Oxidační vlastnosti : Nejsou dostupné žádné údaje 

Dolní mezní hodnota výbušnosti (LEL) : Nejsou dostupné žádné údaje 

Horní mezní hodnota výbušnosti (UEL) : Nejsou dostupné žádné údaje 

9.2. Další informace 
9.2.1. Informace týkající se tříd fyzikální nebezpečnosti 
Žádné další informace k dispozici 
9.2.2. Další charakteristiky bezpečnosti 
Žádné další informace k dispozici 

ODDÍL 10: Stálost a reaktivita 
10.1. Reaktivita 
Stabilní za doporučených přepravních nebo skladovacích podmínek. 

10.2. Chemická stabilita 
Stabilní za normálních podmínek.. 

10.3. Možnost nebezpečných reakcí 
Při dodržení doporučených podmínek skladování a zacházení žádné (viz bod 7). Při vystavení podmínkám nebo materiálům uvedeným níže může 

dojít k rozkladu 

10.4. Podmínky, kterým je třeba zabránit 
Teplo. Plameny. Jiskry. 

10.5. Neslučitelné materiály 
 Silná oxidační činidla. Silné kyseliny. 

10.6. Nebezpečné produkty rozkladu 
Při spalování uvolňuje toxické výpary. 

ODDÍL 11: Toxikologické informace 
11.1. Informace o toxikologických účincích 
Akutní toxicita (orální) : Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

Akutní toxicita (pokožka) : Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

Akutní toxicita (vdechnutí) : Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

LD50, orálně, potkan > 5000  mg/kg 

žíravost/dráždivost pro kůži : Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

Vážné poškození očí / podráždění očí : Vážné poškození očí. 

Senzibilizace dýchacích cest / senzibilizace kůže : Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

Mutagenita v zárodečných buňkách : Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

Karcinogenita : Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

Toxicita pro reprodukci : Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

Toxicita pro specifické cílové orgány – jednorázová 
expozice 

: Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

Toxicita pro specifické cílové orgány – opakovaná 
expozice 

: Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

Nebezpečnost při vdechnutí : Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

COCO GLUCOSIDE 
Bezpečnostní list 
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2020/8878



28.12.2021 (Verze: 1.0) CS (čeština) 5/7 

11.2. Informace o další nebezpečnosti 

11.2.1. Vlastnosti vyvolávající narušení činnosti endokrinního systému 

Nepříznivých účincích na zdraví způsobených 
vlastnostmi vyvolávajícími narušení činnosti 
endokrinního systému 

: Směs neobsahuje látky zařazené na seznam zpracovaný v souladu s čl.59 odst.1 nařízení 
REACH vzhledem k vlastnostem narušujícím endokrinní systém nebo není identifikována 
jako látka s vlastnostmi narušujícími endokrinní systém v souladu s kritérii stanovenými v 
nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/2100 nebo Nařízení Komise (EU) 
2018/605 

11.2.2. Další informace 

Žádné další informace k dispozici 

ODDÍL 12: Ekologické informace 
12.1. Toxicita 
Nebezpečnost pro vodní prostředí, krátkodobou 
(akutní) 

: Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

Nebezpečnost pro vodní prostředí, dlouhodobou 
(chronickou) 

: Na základě dostupných údajů nejsou splněna kritéria pro klasifikaci. 

D-GLUCOPYRANOSE, OLIGOMERIC, C10-16 ALKYL GLYCOSIDES 

LC50 ryby 5 mg/l/96 hod (ZEBRAFISH (Brachydanio rerio) 

EC50 dafnie 15 mg/l/48 hod 

EC50 řasy 10 mg/l/72 hod 

12.2. Perzistence a rozložitelnost 
Biologický rozklad: rozložitelný 

12.3. Bioakumulační potenciál 
 Nemá bioakumulační potenciál 

12.4. Mobilita v půdě 
Snadno se vstřebává do půdy 

12.5. Výsledky posouzení PBT a vPvB 

Tato látka/směs nesplňuje kritéria PBT nařízení REACH, příloha XIII 

Tato látka/směs nesplňuje kritéria vPvB nařízení REACH, příloha XIII 

12.6. Vlastnosti vyvolávající narušení činnosti endokrinního systému 
Nepříznivých účincích na životní prostředí způsobených vlastnostmi vyvolávajícími narušení činnosti endokrinního systému: 

Směs neobsahuje látky zařazené na seznam zpracovaný v souladu s čl.59 odst.1 nařízení REACH vzhledem k vlastnostem narušujícím endokrinní 

systém nebo není identifikována jako látka s vlastnostmi narušujícími endokrinní systém v souladu s kritérii stanovenými v nařízení Komise v 

přenesené pravomoci (EU) 2017/2100 nebo Nařízení Komise (EU) 2018/605 

12.7. Jiné nepříznivé účinky 
Nejsou k dispozici žádné doplňující údaje 

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování 
13.1. Metody nakládání s odpady 
Metody nakládání s odpady : Nakládat v souladu s platnou legislativou. Zneškodnění může provést pouze osoba s 

příslušným oprávněním. 

Likvidujte na regulované skládce nebo jiným způsobem pro nebezpečný nebo toxický 
odpad 
Odstraňte bezpečným způsobem podle místních/národních předpisů. 

ODDÍL 14: Informace pro přepravu 
V souladu s předpisy ADR / RID / IMDG / IATA / ADN 

Není nebezpečným zbožím pro přepravu 

ADR IMDG IATA ADN RID 

14.1. UN číslo 

- - - - - 

14.2. Oficiální (OSN) pojmenování pro přepravu 

- - - - - 

Popis přepravního dokladu 

- - - - - 

COCO GLUCOSIDE 
Bezpečnostní list 
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2020/8878



28.12.2021 (Verze: 1.0) CS (čeština) 6/7 

14.3. Třída/třídy nebezpečnosti pro přepravu 

- - - - - 

14.4. Obalová skupina 

- - - - - 

14.5. Nebezpečnost pro životní prostředí 

Nebezpečný pro životní 
prostředí : ne 

Nebezpečný pro životní 
prostředí : ne 

Způsobuje znečištění 
mořské vody : ne 

Nebezpečný pro životní 
prostředí : ne 

Nebezpečný pro životní 
prostředí : ne 

Nebezpečný pro životní 
prostředí : ne 

Nejsou dostupné žádné doplňující informace 

14.6. Zvláštní bezpečnostní opatření pro uživatele 

Nepoužije se 

14.7. Námořní hromadná přeprava podle nástrojů IMO 
Nepoužije se 

ODDÍL 15: Informace o předpisech 
15.1. Předpisy týkající se bezpečnosti, zdraví a životního prostředí/specifické právní předpisy týkající se látky nebo směsi 

15.1.1. Předpisy EU 

Neobsahuje látky, na něž se vztahují omezení podle přílohy XVII 

Neobsahuje žádnou látku uvedenou na seznamu látek pro případné zahrnutí do přílohy XIV nařízení REACH 

Neobsahuje látky zařazené do Přílohy XIV REACH 

Neobsahuje látky podléhající NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) č. 649/2012 ze dne 4. července 2012 o vývozu a dovozu 

nebezpečných chemických látek: 

Neobsahuje látky podléhající nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2019/1021 ze dne 20. června 2019 o perzistentních organických 

znečišťujících látkách 

15.1.2. Národní předpisy 

Česká republika 

České národní předpisy : Nařízení ES 1907/2006 (REACH) 
Nařízení ES 1272/2008 (CLP) 
Zákon č. 350/2011 Sb, o chemických látkách a chemických směsích a o změně některých 
zákonů, v platném znění (chemický zákon).   
Nařízení vlády č. 361/2007, kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, v 
platném znění. 
Zákon č. 258/2000 Sb, o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 
zákonů, v platném znění. 
Zákon č. 541/2020 Sb. Zákon o odpadech, v platném znění. 

15.2. Posouzení chemické bezpečnosti 
Nebylo vypracováno hodnocení chemické bezpečnosti 

ODDÍL 16: Další informace 

Zkratky a akronymy: 

ADN Evropská dohoda o mezinárodní přepravě nebezpečného zboží po vnitrozemských vodních cestách 

ADR Evropská dohoda o mezinárodní silniční přepravě nebezpečného zboží 

ATE Odhady akutní toxicity 

CLP Nařízení o klasifikaci, označování a balení; nařízení (ES) č. 1272/2008 

DNEL Odvozená úroveň, při které nedochází k nepříznivým účinkům 

EC50 Střední účinná koncentrace 

IATA Mezinárodní sdružení leteckých dopravců 

IMDG Mezinárodní námořní přeprava nebezpečných věcí 

LC50 Letální koncentrace, která způsobí smrt u 50 % testované populace 

LD50 Letální dávka, která způsobí smrt u 50 % testované populace (střední letální dávka) 

PBT Perzistentní, bioakumulativní a toxická látka 

PNEC Odhad koncentrace, při které nedochází k nežádoucím účinkům 

COCO GLUCOSIDE 
Bezpečnostní list 
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2020/8878



28.12.2021 (Verze: 1.0) CS (čeština) 7/7 

REACH Registrace, hodnocení, povolování a omezování chemických látek Nařízení (ES) č. 1907/2006 

RID Řád pro mezinárodní železniční přepravu nebezpečných věcí 

vPvB Vysoce perzistentních a vysoce bioakumulativních 

Zdroje dat : Pokyny agentury ECHA k sestavování bezpečnostních listů 
Databáze agentury ECHA C&L. 

Doporučení ke školení : Poskytnout bezpečnostní list zaměstnancům. Respektovat obecná pravidla zacházení s chemickými 
látkami a směsmi. 

Další informace : Tyto informace vycházejí z našich současných poznatků a jejich účelem je popsat výrobek výhradně z 
hlediska požadavků na ochranu zdraví, bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Nesmějí být být 
chápány jako záruka jakýchkoli konkrétních vlastností výrobku. 

 Úplné znění vět H a EUH: 

Skin Irrit 2 žíravost/dráždivost pro kůži, kategorie 2 

Eye Dam. 1 Vážné poškození očí / podráždění očí, kategorie 1 

H315 Dráždí kůži. 

H318 Způsobuje vážné poškození očí 

bezpečnostní list (dle Přílohy II REACH) 

Tyto informace vycházejí z našich současných poznatků a jejich účelem je popsat výrobek výhradně z hlediska požadavků na ochranu zdraví, 

bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Nesmějí být být chápány jako záruka jakýchkoli konkrétních vlastností výrobku. 

COCO GLUCOSIDE 
Bezpečnostní list 
podle nařízení (ES) č. 1907/2006 (REACH) ve znění nařízení (EU) 2020/8878




